
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Marek Křibík  

 
Vedoucí práce: Mgr. Eva Roubíčková  

 

Název práce: Je prevence karcinomu prsu v populaci České republiky dostačující? 
 

  
Autor 
posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

MUDr. Milan Brychta 

Radiologicko-onkologická klinika FNKV 

milan.brychta@fnkv.cz 

 

 

  Konzultant  práce   

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Vhodně zvolené téma problematiky, které je sice řešeno víc jak 10 let, přesto stále ne dostatečně 

uspokojivě. Jedná se o důležité a aktuální téma, které je veřejností stále nedoceňováno. 
 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

 
 Zpracování problematiky je samostatné se zodpovědným přístupem k informacím (pramenům) – 

českým i zahraničním. 
 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
4 

 
 Autor pracoval zcela samostatně, měl velmi aktivní přístup ke zpracovávání problematiky. 

Konzultoval pouze nejasné a nejednoznačné problémy. 
 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

4 

 Zpracování práce je příkladné, odpovídá požadavkům a zvyklostem publikací. 

Práce je dobře členěna s jasným označením cíle, graficky pěkně členěna s řadou vhodně a správně 

použitých citací.  

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 16 

mailto:milan.brychta@fnkv.cz


 

 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  / 

 

 

Otázky k 
obhajobě: / 

 

 
 

/ 
 

 
 

/ 
 

 
 

 / 
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji k obhajobě  

 
 /  

    

    

 

Návrh klasifikace práce:  
 

 
 výborně  

 
Datum: 

14. května 2015 
 

    

 Podpis: 
 

 

  MUDr. Milan Brychta  

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


